

Prefeitura Municipal de Maximiliano de Almeida
87.613.279/0001-67
Rua José Bonifácio - 99.890-000 - Maximiliano de Almeida/RS

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Processo...: **4/2015**

Modalidade: **Tomada de Preços**

Objetivo:

Fornecimento de Gêneros alimentícios para merenda escola

Item	Especificação	Quantidade Un.	Vl.Unitário	Valor Total
1	Achocolatado em pó Código do Produto: 308	107,0000 KG	4,9900	533,93
2	Açúcar de baunilha (pct 500gr) Código do Produto: 3339	12,0000 UN	3,2800	39,36
3	ABACAXI Código do Produto: 1346	159,0000 UN	3,8500	612,15
4	Açúcar Cristal Pacote com 5kg Código do Produto: 3766	188,0000 UN	7,6500	1.438,20
6	Arroz Tipo 1 5Kg Código do Produto: 1351	192,0000 UN	8,6600	1.662,72
7	Banana (kg). Código do Produto: 879	1.006,0000 KG	1,1800	1.187,08
8	Batata Inglesa. Código do Produto: 306	475,0000 KG	2,3500	1.116,25
10	Bolacha Salgada - tipo creacker (pacote 800Gr) Código do Produto: 2003	245,0000 UN	5,4900	1.345,05
11	Canela em Pó (Pote 50 gramas) Código do Produto: 4238	12,0000 UN	0,9600	11,52
12	Café em pó. Código do Produto: 1384	44,0000 KG	13,7700	605,88
14	Carne de Frango (coxa/sobrecoxa - KG). Código do Produto: 300	1.580,0000 KG	4,8500	7.663,00
15	Peito de Frango Código do Produto: 13282	60,0000 KG	5,6500	339,00
16	Cebola. Código do Produto: 307	335,0000 KG	1,8500	619,75
17	Colorau. Código do Produto: 871	44,0000 KG	4,3100	189,64
18	Doce de Leite Código do Produto: 314	82,0000 KG	4,7100	386,22
19	Doce de Fruta Código do Produto: 1356	64,0000 KG	3,9900	255,36
20	Extrato de Tomate (850g). Código do Produto: 872	273,0000 UN	4,9800	1.359,54
21	Farinha de Trigo Especial c/ 5kg Código do Produto: 1352	302,0000 UN	7,0300	2.123,06
22	Fermento Biológico Código do Produto: 874	45,0000 PC	3,1900	143,55
24	Fermento em Pó Químico lata 250g. Código do Produto: 298	96,0000 LT	4,1300	396,48

25	GELATINA pc 1kg. Código do Produto: 1376	144,0000 KG	6,8000	979,20
26	Leite UHT Integral Caixa Código do Produto: 1546	2.790,0000 LT	1,6500	4.603,50
27	Bebida Láctea Código do Produto: 4590	1.650,0000 L	2,2200	3.663,00
28	Lentilha Código do Produto: 6764	100,0000 KG	5,3800	538,00
29	Massa Fina Tipo Cabelo de ANjo Código do Produto: 8645	82,0000 KG	5,2600	431,32
30	Margarina kg. Código do Produto: 299	61,0000 KG	2,9900	182,39
31	Mortadela - KG Código do Produto: 273	105,0000 UN	4,7500	498,75
40	Alho Código do Produto: 12377	12,5000 KG	15,0000	187,50

Total ->				33.111,40

Em 12 de Fevereiro de 2015.

DESPACHO

A comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Em

Comissão:

GRACIELA SAVIGHAGO

Paula Cristina Guareski

Talita Cristina Peliser